
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н) 

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

номер дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное(-ые) лицо(-а)

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 
КОДЫпо объектам нефинансовых активов

0504087

20

            МОУ СОШ №1 им.З.К.Пряхиной рп.Мокроус 

 г.

        К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или 
расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или 
списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

на 

Ответственное(-ые) лицо(-а)

186

           Корпус №2   ул.Восточная,д.40

26.10.2022Приказ (распоряжение)
о проведении инвентаризации:

Место проведения 
инвентаризации

         Малый спотривный зал

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Структурное подразделение

(должность)

 г.

(расшифровка подписи)

""

(подпись)

20



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 0504087 с. 2

Помещение для инвентаря малого спортивного зала

Инструкторская МСЗ

1

скамья 
гимнастическая 999.1.1094 шт 4

999.1.1093

010.6.0929

статус 
объекта 

учета
8

21,805

3,193.54

15,300

14,445

13,160

2,742

48,406

4,820

15,300

1,100

Наименование 
объекта 

нефинансового 
актива

2

канат д\п

сетка в\б

шт

2

2

1

48,406

стенка гимнастич.

2

1душ с краном и 
поддоном

велотренажер 
магнитный

перекладина универ

шкаф книжный 

8

999.1.1165

вешалка

шт

бревно гимнастич. 010.6.0927

1

1

1

шт

999.1.1165

шт

плафон

1,436

1

1

шт

4

999.1.1106

999.1.1139

шт

шт

115,300

плафон

1,100 1

010.6.0961

14,445

перекладина 

999.1.1086

шт.

15,300

999.1.1087

шт

велоэлипсоид

010.6.0925
Брусья массовые 
муж.

щит баскетбольный

Единица 
измере-

ния

4

Номер (код) 
объекта учета 

(инвентарный или 
иной)

31

шт

магнитная беговая 
дорожка

доска для прыжков

конь

динамик

плафон

велотренажер 
магнитный

велотренажер 
магнитный

1

1

стол письменный

стул габиленовый

плафон

7

коли-
чество

раковина со 
смесителем 999.1.1142

010.6.0924

010.6.0935

010.6.0044

комплект лыжный 
(лыжи 

душ с краном и 
поддоном

Фактическое наличие (состояние)

цена (оценочная 
стоимость), руб.

целевая 
функция 
актива

 5 6

сумма, 
руб.

шт

шт

13,160

шт

шт

1,596.77

шт

4

23,376

21,805

999.1.1165

шт

1

шт

1,436

010.6.0128

шт

010.6.0914

999.1.1089

1

шт

шт

1

шт 7,741.80

1

19,037.90

1

5,990 47,920

шт

999.1.1109

999.1.1165 шт.

1

010.6.1768-010.6.1775

010.6.0126

23,376

999.1.1142
раковина со 
смесителем

010.6.0916

010.6.0963

010.6.0127

4

2,742

1

010.6.0129

7,741.80

19,037.90

шт

козел

1

3

1

Раздевалка для мальчиков МСЗ

шт.

шт

шт

Раздевалка для девочек МСЗ

шт 6

шт

4,820шт
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Форма 0504087 с. 3

Примечаниене соответствует 
условиям актива

15 1611

недостача

Результаты инвентаризации

коли-
чество

сумма, 
руб.

излишки

коли-
чество

сумма, 
руб.

отклонение

коли-
чество

сумма, 
руб.

№
п/п

По данным бухгалтерского учета

номер (код) 
счета

балансовая 
стоимость, 

руб.

коли-
чество

191 10 12 1714 1813
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Форма 0504087 с. 4

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное(-ые) лицо(-а)

Заключение комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии

" "  г.

(расшифровка подписи)

,
комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной 
комиссии не имею.

по №

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

" " 20  г.

(подпись)

(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(должность) (подпись)

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(должность)

20
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